Resumen de Clasificaciones

Torneo: TORNEO HOLE IN ONE
Campo: PALACIO URGOITI pp 2

Clasificacion Stableford Neto - Total

Pos
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Nombre

Busto B,Juan Carlos
Izaguirre Landeta,Santiago
Roman Fernandez,Esteban
Otegui L,lvan

Medina Millan,Juan

Herrero Alonso,Marina
Mendia Igartua,Juan Maria
Beitia A,Jose Mari

Martin Jaime,Jose Manuel
Salaberria Mugica,Unai
Elosegui Viguria,Juan
Balzategui Maiztegui,Javier
Moreno Cascon,Saturnino
Viguria G,Esther
Sagarzazu Mutuberrig,Manuel
Chavarri Yafiez,Amaya
Marin Blanco,Pedro
Lafuente Beotegi,Joseba
Susperregui S,Victoriano
Pagalday Erafia,Gerardo
Arrechea Eguia, lfaki
Ceanuri E,Jon Ander
Lodeiro Mato,Guillermo
Ruiz Merino,Jesus Javier
Mugica Atorrasagasti,Xabier
Nogueiras Chusa,Jose Luis
Elosegui Bergareche,Ramon
Lareki Garmendia,Felix
Pefa A ,Agurtzane

Tejada Belda,Fco Javier
Arriaran Ugarte,Roberto
Aguinaga G,Maria Victoria
Madina Romero,Marta
Mendizabal Echaniz,Patxi

Club/Equipo/Pais
KARAKAS
MEAZTEGI
MEAZTEGI

L GOLF CLUB
PALACIO URGOITI
CELLES
IRELORE
IRELORE
MEAZTEGI
IRELORE

SAN SEBASTIAN
IRELORE
SEMINARIO U GOL
SAN SEBASTIAN
Federacion Vasc
MEAZTEGI
DERIO
SEMINARIO U GOL
Federacion Vasc
IRELORE
MEAZTEGI
DERIO

PINURRI TALDEA
MEAZTEGI
CELLES

CELLES

SAN SEBASTIAN
MEAZTEGI
PINURRI TALDEA
IRELORE
IRELORE
PINURRI TALDEA
PINURRI TALDEA
IRELORE

Dias 1
Fecha: 2018-02-25

Dia: 1
Total
34
33
33
33
33
33
32
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
26
26
25
25
23
23
22
21
19
11
10
9

CLUB DE GOLF PALACIO DE URGOITI
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